
G E L İ R G İ D E R 

2017 Devri 18.319,77       Avukat-Dava Masr. 7.500,00             

Aidatlar 16.605,00       Kırtasiye, posta, noter, haberleşme701,15                

Bağış gelirleri-KERMES-ZEYTİNYAĞ9.155,00         Demirbaş 3.149,00             

DAVA GELİRLERİ 5.227,50         Reklam -Tanıtım giderleri 1.367,90             

FAİZ GELİRLERİ 540,63            Villakent Güzelleştirme-Geliştirme Giderleri2.181,18             

* Kamera Kurulum bağışları 100,00            Tamir,Ofis Giderleri 969,74                

* CAN DOSTLARI Geliri -                  Ağırlama 2.964,51             

Can Dostları Giderleri -                      

Kamera Yatırımı 14.000,00           

TOPLAM 49.947,90       TOPLAM 32.833,48           

F A R K 17.114,42       

FİNANSBANK 9.743,96        

KASA 7.370,46        -          
17.114,42         

GELİR GİDER

KÜMÜLATİF DEVİR 102.585,50         KÜMÜLATİF TOPLAM 84.265,73         
 KÜMÜLATİF 

TOPLAM 
18.319,77                     

Ocak 18 160,00           102.745,50                 175,70           84.441,43            

Ocak 18 2.784,86        105.530,36                 46,80             84.488,23            

Mart 18 3.277,62        108.807,98                 261,60           84.749,83            

Nisan 18 360,00           109.167,98                 1.585,56        86.335,39            

Mayıs 18 1.310,00        110.477,98                 203,75           86.539,14            

Haziran 18 2.701,00        113.178,98                 6.598,70        93.137,84            

Temmuz 18 660,00           113.838,98                 5.168,23        98.306,07            

Ağustos 18 160,00           113.998,98                 -                 98.306,07            

Eylül 18 240,00           114.238,98                 -                 98.306,07            

Ekim 18 10,00             114.248,98                 540,60           98.846,67            

Kasım 18 10.375,00      124.623,98                 385,64           99.232,31            

Aralık 18 9.589,65        134.213,63                 17.866,90      117.099,21          

134.213,63     117.099,21    

VİLLAKENT MAHALLESİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT DAYANIŞMA VE 

ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ

31 ARALIK 2018 GELİR GİDER TABLOSU

 2018 DETAYLI GELİR GİDER TABLOSU


